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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
b A e Sherime| popotuese | Para srdhase
| AKTIVET AFATSHKURTRA 441,694,148 399,727,130
1 Aktivet monetare 6,757,900 681,217
> Banka 305,532 425786
> Arka 6,452,368 255,431
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 377,200,140 351,449,681
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 330,879,203 306,872,546
> Debitore,Kreditore te tiere 44,427,602 44 427,602
> Tatim mbi fitimin 149,533
> 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kreditor debitor te tiere 1,893,335
4 Inventari 33,730,103 23,590,227
> [endet e para 28,662,350 18,522,474
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 5,067,753 5,067,753
> Parapagesa per furnizime 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24,006,005 24,006,005
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 24,006,005 24 006,005
>
Il i AKTIVET AFATGJATA 24,667,379 31,096,949
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 3,468,179 4,348,375
> Toka, Troje & terrene 0
> Ndertesa V&) 0
> Ndertime e Instalime te pergjithshme N5/ 0
> Makineri dhe paisje 5] 18,613
> Mjete transporti 2\ 1,686,482
> Paisje informatike \\‘ N\ 2,643,280
3 Ativet biologjike afatgjata AN
4 Aktive afatgjata jo materiale 21,199,200 26,748,574
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
AKTIVEVE (I1+1) 466,361,527 430,824,079




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenin T Reilcn
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 20,464,762 13,097,791
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 20,464,762 13,097,791
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 13,221,589 2,600,911
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,769,761 2,395,279
> "Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 90,787 1,686,146
> Detyrime tatimore per TAP-in 60,173 1,267,891
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 823,140
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 4,499,302 4,245 142
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 72,603
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 829,696
> Dividente per tu paguar
> Debitore e Kreditore te {j 0 123
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1l PASIVET AFATGJATA 269,352,475 272,852,379
1 Huat afatgjata 269,352,475 272,852,379
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 269,352,475 272,852,379
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huainarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 289,817,237 285,950,170
1] KAPITALI 176,544,290 144,873,909
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 166,490,833 166,490,833
4 Primi aksionit >
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) //51' , \
6 Rezervat statutore / 5 .
7 Rezervat ligjore \a\ ! £
8 Rezervat e tjera \ “[ ' \
9 Fitimet e pa shperndara NS/ 21616,924 17,700,360
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar """ 31,670,381 -39,317,284
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I+lll) 466,361,527 430,824,079
0 0




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve oLl rardhy
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 55,249,300 67,618,503
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 0 70,457,340
5 |Kosto e punes 4,219,236 7,186,655
Pagat e personelit 3,751,504 6,626,514
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 467,732 560,141
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 6,551,096 5,593,631
7 |Shpenzime te tjera 7,379,404 11,022,401
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 18,149,736 94,260,027
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 37,099,564 -26,641,524
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -4,456,510 -12,675,761
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -4,456,510 -10,090,875
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -133,875
124 Te ardhura dhe shpenzime fe tjera financiare -2,451,011
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -4,456,510 -12,675,761
g . o % SHQIp@
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) QI-V" Q{p 32,643,054 -39,317,285
g @"/\@
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0\ A 972,673 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 156 )\ e ) 31,670;381 -39,317,285
/, \° -
JANE R
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte i R
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 32,643,054 -39,317,284
Rregullime per : 0
g Amortizimin 6,551,096 5,693,631
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet 0
Shpenzime per interesa 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -25,750,459 38,089,230
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -10,139,876 70:313,787
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 3,867,067 -108,676,056
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 7,170,882 -33,996,742
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -972,673
" MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 6,198,209 -33,996,742
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -18,333,564
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -122,105 -9,166,782
Te ardhura nga shitja e paisjeve 579
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -121,526 -9,166,782
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner @ﬁ SH%
Te ardhura nga huamarrje afatgjata /g’l\/ H\K{’é\\
-* Pagesat e detyrimive te gerase financiare (E( Q ALY ) . “
Dividente te paguar \‘ \[ S“E'P \ / _,§
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare \{‘Qq\ﬁ‘%ﬁ 2 0] 0
N
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 6,076,683 -43,163,524
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 681.217 43,844,741
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,757,900 681,217
0 0




Nije pasqyre-e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksionar | Primi aksionit |{Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
I |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 166,490,833 0 17,700,360| 184,191,193
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 166,490,833 0 17,700,360 184,191,193
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel -39,317,284 -39,317,284
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 166,490,833 0 -21,616,924| 144,873,909
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 31,670,381 31,670,381
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar O||
4 |Krijim rezerva 0
Ill |Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 166,490,833 0 10,053,457 176,544,290

0




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té k&saj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
. a) Informacion i p&rgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndrysh&m t& pasqyrave financiare
c) Shénime & tjera shpjegeuse

Vo Shif shenimet bashkangjitur Pasqyrave Financiare
Hartuesi Pasqyrave Financiare_ Per Drejtimin e Njesise Ekonomike o>
/-‘? /L (‘)J.,ng';p‘i\l/l\ WG L\;L.OJ
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“Teo Alb” Shpk. TIRANE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

LEKE 441,694,148
1 Aktivet monetare Leke 6,757,900
Banka
Mlir Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viemine sl vicrne
valute fund vitit leke
Totali 305,532
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 6,452,368 1 6,452,368
Arka ne Euro - 0
Totali 6,452,368
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2014 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 377,200,140
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 330,879,203
> Debitore,Kreditore te tjere Leke 44 427 602
> Tatim mbi fitimin Leke -
> Tvsh Leke 0
Kreditor debitor te tjere Leke 1,883,335
4 Inventari Leke 33,730,103
> Lendet e para Leke 28,662,350
> Inventari Imet Nuk ka 0
> Prodhim proces Leke 0
> Mallra per rishitje Leke 5,067,753
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 24,006,005
Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 24,006,005 0
I AKTIVET AFATGJATA Leke 24,667,379
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
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2 Aktive afatgjata materiale Leke 24,667,379
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1 |Toka, Traje & Terrene 0 0 0 0 0 0
2 [Ndertesa 0 0 0 0 0 0
3 |Ndertime e instal. Pergjith. 0 0 0 0 0 0
4 |Makineri e paisje e v.pune 26,158 11,730 14,428 26,158 8,123 18,035
5 |Mijete transporti e sherbimi 3,141,160 1,452,364 1,349,186 3,141,160 1,115,068 2,026,092
6 |[Paisje inform. Mob. Orendi 4,448,340 2,682,807 2,104,565 4,326,235 2,021,987 2,304,248
7 |Te tjera AAjoMateriale 37,876,912| 16,677,712 0] 37,876,912 11,128,339 26,748,573
TOTALI 45,492,570 20,824,613| 24,667,957 45,370,465| 14,273,517 31,096,370
[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 466,361,527)
I PASIVET AFATSHKURTRA Leke 20,464,762
1 Derivativet Leke 0
Huamarjet Leke 0 0
Overdraftet bankare Leke 0
> Huamarrje afat shkuatra Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 20,464,762
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 13,221,599
Detyrimet ndaj furnitoreve paragiten te analizuara sipas listes
bashkalidhur , shenimeve shpjeguese.
Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 1,768,761
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 90,787
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 60,173
Gjendja e saldove te mesiperme jane te njejta me ato te
pasqyruara ne liste pagesen e punonjesve .
> Detyrime tatfn'?.ore per Tatimin ne Burim Leke 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 4,499,302
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 823,140
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere Leke 0
Il PASIVET AFATGJATA 269,352,475
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 269,352,475
> Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 0

Provizionet afatgjata
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KAPITALI Leke 176,544,290
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
Kapitali aksionar Leke 166.490,833
Primi aksionit Nuk ka 0
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
Rezervat statutore Nuk ka 0
Rezervat ligjore Leke 0
Rezervat e tjera Leke 0
Fitimet e pa shperndara Leke -21,616,924
Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 31,670,381
ITOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+1ll) LEKE 466,361,52ﬂ
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Te ardhurat Leke 55,249,300
Shitjet neto Leke 55,249,300
Interesa te perfituara e tj. Leke 0
Diferenca nga kursi Leke 0
Shpenzimet Leke 22,606,246
Materiale te konsumuara Leke 0
Kosto e Punes Leke 4,219,236
Pagat Leke 3,751,504
Sigurimet Leke 467,732
Amortizimi Leke 6,551,096
Te tjera Leke 7,379,404
Llogaria 604 Leke 1,250,399
Llogaria 613 Leke 69,500
Llogaria 625 Leke 943,600
Llogaria 616 Leke 1,250
Llogaria 618 Leke 74,633
Llogaria 615 Leke 139,130
Llogaria 621 Leke 27,083
Llogaria 622 Leke 2,113,897
Llogaria 628 Leke 1,154,879
Llogaria 633 Leke 241,500
Llogaria 657 gjoba Leke 1,363,533
Interesa te paguara Leke 4,456,510
Rezultati Ekonomik Leke 32,643,054
Shpenzime te pa njohura 657 .1. Leke 1,363,533
Zbritje humbje te mbartura Leke -27,522,099
Rezultati Fiskal Leke 6,484,488
Tatim fitimi 15 % Leke 972,673
Leke 31,670,381

FITIMI NETO

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

8r Drejtimin e Njesise Ekonomike
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“leo AIG" SHPK TIRANE

Aktivet Afatgjata Materiale 31.12.2014

WW"‘ Emertimi SiEje Shtesa Pakesime Sl
01.01.2014 01.01.2014
| |Toka, Troje & Terrene 0 0
2 |Ndertesa 0 0
|_3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0
| 4 Makineri e paisje e vegla pune 26,158 26,158
| 5 Mijete transporti e sherbimi 3,141,160 3,141,160
5 |Paisje informatike Mob. Orendi 4,326,235 122,105 4,448,340
7 |Te tjera AAjoMateriale 37,876,912 37,876,912
0 0
TOTALI 45,370,465 122,105 0 45,492,570
Amortizimi A.A.Materiale 31.12.2014
o Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi 01.51_21014 Shtesa Pakesime 0161'2%)14
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 _|Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0
4 |Makineri e paisje e vegla pune 8,123 3,607 11,730
5 |Mjete transporti e sherbimi 1,115,068 337,296 1,452,364
6 |Paisje informatike Mob. Orendi 2,021,987 660,820 2,682,807
7 |Te tjera AAjoMateriale 11,128,339| 5,549,373 16,677,712
0 0
TOTALI 10,099,982| 6,551,096 0 20,824,613
Vlera Kontabel Neto e A.A . Materiale 31.12.2014
Nr Emertimi 01%?.12%%14 Shtesa Pakesime 01%?354
1 |Toka, Troje & Terrene 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 0 0|
4 |Makineri e paisje e vegla pune 18,035 -3,607 0 14,428
5 [Mjete transporti e sherbimi 1,686,482 -337,296 0 1,349,186
6 |Paisje informatike Mob. Orendi 2,643,280 -538,715 0 2,104,565
7 |Te tjera AAjoMateriale 26,748,573 -5,549,373 21,199,200
0 0 0 0
TOTALI 31,096,370| -6,428,991 0 24,667,379

Administratori
C o et @V (W€ Prow @2




Teo Alb SHPK

L020120010
Mallra per rishitje 31-12-14
Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
PAISJE ELEK. PERPUNIM TE DHENASH TER- COPE 100.00 34,385.20 3,438,520.00
g?&?gi:é ELEK. PERPUNIM TE DHENASH SCN- COPE 100.00 16,251.50 1,525,150.00
000061
KARTA AMC POS 500 COPE 5.00 500.00 2,500.00|
KARTE AMC POS 250 COPE 3.00 250.00 750.00|
[KOHE BISEDE EAGLE COPE 833.33 1.00 833.33
RULONA 60X20 COPE 4,000.00 25.00 100,000.00§
5,067 752.33

Administratori
Constantine Aloupis

4 %@ CDVJX“R““JQA
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. Teo Alb SHPK

Tirane
L020120010 Inventari 31.12.2014
Gjendje Inventari
Pérshkrimi Njési
Sasia Cmimi Vlera

1 |APARATE MATJE UJI LXSZ-15 COPE 2,110 5653 11,927,500
2 |MBLEDHES TE DHENASH SRWEF- COPE 111 43,469 4,825,083
3 MBLEDHES TE DHENASH SRWF- COPE 29 61,031 1.769,892
4 |APARATE MATJE UJI LXSZ-15 COPE 1,500 6,760 10,139,870

Total 3,750 28,662,344

Administratori
Constantine Aloupis

C/U'YJES/‘- VNI C AL‘OJ“
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RAPORTI | AUDITUESIT TE PAVARUR

Mbledhja e Pergjithshme e Ortakeve :
“Teo Alb” SH.P.K.,

Rruga “Vellezerit Kondi”,

Tirane - Albania

Raportim ne lidhje me Pasqyrat financiare

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkélidhur té “Teo Alb” SH.P.K. (e quajtur me tej
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar), té cilat pérfshijné Bilancin Kontabél pér vitin gé mbyllet
mé daté 31 Dhjetor 2014 dhe pasqyrén pérkatése té te ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyrén e
ndryshimit té kapitaleve té veta dhe pasqyrén e fluksit té mjeteve monetare pér kété ushtrim
pér kété vit si dhe njé pérmbledhje té politikave mé kryesore té kontabilitetit dhe shénimet
shpjeguese.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare

Drejtimi mban pérgjegjési pér pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té kétyre pasqyrave né
pérputhje me Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004, dhe ndryshimet ne Republiken e Shqiperise.
Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit te brendshém té
pérshtatshém pér pérgatitjen e pasqyrave financiare qé t& mos pérmbajné anomali dhe gabime
materiale, duke zgjedhur dhe aplikuar politika té pérshtatshme té kontabilitetit, dhe duke béré
vlerésime té arsyeshme kontabél né varési té situatés.

Pérgjegjésia e Audituesit

Pérgjegjésia e jone &shté qé bazuar né auditimin e kryer, té shprehim njé opinion mbi kéto
pasqyra financiare. Auditimin e kemi kryer né pajtim me Standardet Ndérkombeétare te
Auditimit. Kéto standarte kérkojné gé ne té jemi né pérputhje me kérkesat e etikés dhe qé té
planifikohet dhe té& kryhet auditimi pér té marré siguriné e arsyeshme qé pasqgyrat financiare
nuk pérmbajné anomali dhe gabime materiale.

Njé auditim pérfshin kryerjen e procedurave pér te marre evidencat e auditimit rreth shifrave
dhe paragitjeve né pasqyrat financiare. Kéto progedura té cilat zgjidhen né varési té gjykimit
t& audituesit, pérfshijné vlerésimin e rrezikut té gabimeve materiale té pasgyrave financiare,
gé mund té kené ndodhur pér shkak t& mashtrimit ose té gabimeve. Pér realizimin e vlerésimit

gy»}/



té kétyre rrezigeve, audituesi merr né konsideraté kontrollin e brendshém né lidhje me
pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té pasqyrave financiare té shoqérisé me géllim té hartojé
procedura té auditimit té pérshtatshme sipas situatés, por jo me géllimin e shprehjes sé njé
opinicni né lidhje me efektivitetitin e kontrollit té brendshém té shogérisé. Njé auditim
pérfshin vlerésimin e pérshtatshmérisé té politikave kontabél té pérdoruara dhe arsyeshmériné
e vlerésimeve kontabél té béra nga drejtimi si dhe vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme té
pasqgyrave financiare.

Ne besojme qé evidenca e auditimit gé kemi marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme
pér t’u pérdorur si bazé né dhénien e opinionit toné té audituesit.

Opinion

Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare, té marra né térési dhe né té gjithé aspektet
materiale, japin njé pamje té vérteté dhe té singerté té situatés financiare té shoqerise
“Teo Alb” SH.P.K. Tirane , mé 31 Dhjetor 2014, té rezultateve té veprimtarive té saj, té
fluksit té mjeteve monetare pér periudhén kontabél té mbyllur ne kete date, né pajtim me
Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004, dhe ndryshimet ne Republiken e Shqiperise.

Firma : Lavdimir Fusha
Eksperti Kontabél i Rregjistyua
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REPUBLIKA E SHIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

Teo Alb SHPK
TIRANE
NIPTI : L 02012001 O
Adresa :  Rruga “Vellezerit Kondi”,
Tirane
Tirane, me 21. 04. 2015
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “Teo Alb “ sh.p.k Tirane, me NIPT-i L 02012001 O,
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2014 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte , znj. Marsela SALI ekonomist me arsim te larte dhe e
punesuar prane shogerise.

Administratori

Constantine ALOUPIS
Cou oy 1we ieok



